Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění Programu MultiSport dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. 

měsíčně), a to v následující výši:

od 1.1.2024

5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 860,00 Kč (slovy: Osm set šedesát korun českých); uvedenou 
částku plně hradí Klient; nebo paušální částku 1.200,00 Kč (slovy: Tisíc dvě stě korun českých) v případě, že náklady za 
zpřístupnění Programu MultiSport hradí v plné výši Zaměstnanec;

5.1.2. za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1.600,00 Kč (slovy: Jeden tisíc šest set korun českých). 
Celá částka je hrazená Zaměstnancem;

5.1.3. za každé dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500,00 Kč (slovy: Pět set korun českých); celá částka je hrazená 
Zaměstnancem.

3. Ustanovení § 6 odst. 6.1 nově zní:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.